Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1591

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:09:42

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA - LEI 14.133/21

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 142

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRAS E
ESPETÁCULO TEATRAL COM O TEMA: PREVÊNÇÃO AO SUICÍDIO.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1591/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-realizacao-de-palestras-e-espetaculo-teatral-com-o-tema-prevencao-ao-suicidiop/

Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº50/2024
PREFERÊNCIA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, com sede na Rua Frei Rafael Proner, n° 1457, inscrita no CNPJ:
sob n° 76.235.753/0001-48, através da Secretaria de Administração, torna público para
conhecimento dos interessados a realização da DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no portal de compras do governo federal
https://www.gov.br/compras/pt-br, nos termos do Art. nº 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, assim
como Art. 5º, parágrafo primeiro do Decreto Municipal nº 3.621/2023, e art. 158 do Decreto
Municipal n.º 3.537/2023, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos
neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários
discriminados. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE
PALESTRAS E ESPETÁCULO TEATRAL COM O TEMA: PREVÊNÇÃO AO SUICÍDIO. VALOR TOTAL
DA CONTRATAÇÃO R$ 4.605,00 (Quatro mil, seiscentos e cinco reais). PERÍODO DE PROPOSTAS
De 22/08/2024 até 29/08/2024 às 08:30
PERÍODO DE LANCES De 29/08/2024, das 08:30 às 14:30 Totalizando o prazo de 6 (seis) horas,
conforme art. 10, do Decreto Municipal Nº 3621/2023 PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
Considerando Lei 123/2006, haverá preferência para ME, EPP ou equiparadas, porquanto há 3
fornecedores competitivos que se enquadram nas referidas categorias.

Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

20/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

20/08/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd3efc43e922349cbbe8954029c02239.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edcc2ea71abdf29cce889447c2d98736.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e002b0ade16b6e240a4bfd602bbcb2.pdf